
Výsledky zberu starých mobilov s Orange! 
Milí malí a veľkí Recyklohráči! 

Už ste určite zvedaví ako dopadol ďalší ročník zberu starých mobilných telefónov. Do súťaže sa 
tentoraz zapojilo 260 škôl. Z toho mobilné telefóny odovzdalo 223 škôl.   

Spolu ste dokázali vyzbierať 22 142 starých mobilných telefónov, ktoré vďaka Vám dostanú druhú 
šancu na život v podobe recyklácie. Ste skvelí a my ďakujeme, že ste sa zapojili do zberu a pomohli 
tak ochrániť naše životné prostredie. 

Bodíky za odovzdané mobilné telefóny budú školám pripísané na bodové účty v priebehu mesiaca 
január.  

V tabuľke nižšie uvádzame školy, ktoré získali hlavné výhry a tiež iniciály koordinátoriek 
a koordinátorov, ktorí získali nákupné poukážky a ponožky. Taktiež iniciály žiakov a študentov, ktorí 
sa preukázali ako najlepší zberači a za svoju usilovnosť získali tablet.  

Mená 100 žiakov losovaných výhier oznámim emailom konkrétnym koordinátorkám a 
koordinátorom na adresu, ktorú uviedli v prihláške do súťaže. Okrem toho, školy, ktoré získali 
hlavné výhry, dostanú do emailu aj inštrukcie k ich výberu, poprípade k ďalšiemu postupu.                  
E-maily budeme zasielať školám postupne. Prosím teda o trpezlivosť. Výhry na školy budú 
posielané na meno koordinátora uvedeného v prihláške alebo čestnom prehlásení v priebehu 
januára a februára. Výhry pošleme na školy kuriérom alebo poštou.  

Workshop (prednášku) od OZ IPčko získavajú: 
Školy do 300 žiakov 

37914359 Súkromná základná škola s materskou školou Skalka nad Váhom 
 

329428 Základná škola Odorín  

Školy nad 300 žiakov  

36106011 Základná škola Nové Zámky  

Predstavenie environmentálního divadielka od ShowDeTom získavajú: 
311821 Základná škola Neporadza (1.stupeň)  

326577 Materská škola Stará Lesná  

691283 Materská škola Nový Salaš  

Lístky do siete kín Cinemax získavajú: 
35984473 Špeciálna základná škola Krupina  

37947800 Základná škola s MŠ Župčany  

37922386 Základná škola s MŠ Dohňany  

 

Tablet pre najlepších zberačov získavajú:    

IČO škola iniciály trieda  
     počet 

mobilov 
 

35544074 Základná škola Ruskov N.J. 1. 257  
37860691 Základná škola Bojná E.K. 8.A 245  
51099021 Základná škola Rovinka F.R 3.D 225  
17054389 Základná škola sv. Augustína, Považská Bystrica M.S. 6. A 221  
35546867 Základná škola, Krosnianska 2, Košice J.E. 2.A 213  



710057784 Základná škola Neporadza L.B. 1. 192  
42125430 Materská škola, Gagarinova, Topoľčany E.M. V.D 190  
37791605 Základná škola s MŠ, Jarná, Poprad M.G. 2.B 186  
36126829 Základná škola Zemianske Kostoľany M.D. 2 175  
37810286 Základná škola Námestovo N.V. 2.B 170  
37874098 Základná škola Humenné K.M. 1.A 169  
35546069 Základná škola, Spišská Nová Ves T.R. 1.B 152  
37906542 Súkromná základná škola, Žilina P.M. II.VČ 148  

306185 Materská škola, Šaľa L.K. slávik 145  
35546069 Základná škola, Spišská Nová Ves A.B. 1.A 138  
37810316 Základná škola s MŠ Rabča L.G. 3.A 135  
36125784 Základná škola s MŠ Púchov A.K. 6.A 129  
37810421 Základná škola Janka Kráľa, Liptovský Mikuláš A.T. 1.A 128  
36158089 Základná škola, Sabinov L.S. 5.A 127  
52800253 Súkromná spojená škola Železiarne Podbrezová N.M. II.H 125  
37860691 Základná škola Bojná K.O. 5.A 120  
37810359 Základná škola s MŠ Mútne J.T. II. B 119  
37810359 Základná škola s MŠ Mútne L.B. IV. A 118  
37873962 Základná škola Kurima L.U. 9.A 116  
17151961 Základná škola Povýšenia sv. Kríža, Smižany G.J. 1.B 116  
34028218 Základná škola, Senica J.K. 4. C 115  

329428 Základná škola Odorín D.L. 3. 115  
37810421 Základná škola Janka Kráľa, Liptovský Mikuláš G.T. 3.A 114  
36106011 Základná škola, Nové Zámky N.M. 2.A 113  
51906201 SPŠ inf.technológií, Kysucké Nové Mesto M.K. 2. AM  111  

614866 SPŠ sv. Márie Goretti, Čadca V.E. SŚ 110 
326577 Materská škola Stará Lesná T.L. Lienky 110  

42083150 Súkromná základná škola, Giraltovce A.M. 4.A 110  
37811894 Základná škola s MŠ, Martin A.M. 3.B 107  

326577 Materská škola Stará Lesná G.P. Lienky 106  
37836510 Základná škola s MŠ, Suchá nad Parnou T.C. 7. ročník 105  

326577 Materská škola Stará Lesná P.P. Lienky 104  
326577 Materská škola Stará Lesná P.P. Lienky 104  

36158755 Základná škola, Snina V.J. 9.B 103  
37828452 Základná škola s MŠ, Brezno K.B. 6.B 100  
35543914 Základná škola, Spišská Nová Ves N.Č. 3.C 100  

351806 SOŠ obchodu a služieb, Trenčín O.J. IV.HA 100  
37813421 Cirkevná ZŠ  sv.apoštola Pavla, Sihelné M.K. 7.A 100  
35984473 Špeciálna základná škola, Krupina L.L. 3. 100  
37810472 Základná škola M. Janošku, Liptovský Mikuláš N.V. 6.B 100  

607339 Stredná zdravotnícka škola, Nové Zámky H.D. I.PSM 97  
37808591 Základná škola, Bytča P.K. 4.A 97  
36106011 Základná škola, Nové Zámky L.M. 3.C 95  
50895222 Základná škola s MŠ, Prievidza P.I. 3.A 95  
37812904 Základná škola, Žilina H.L.          3.C         91 

 



 

 

Nákupné poukážky v hodnote 50 € vyhrávajú: 

IČO škola iniciály 

311821 Základná škola Neporadza L.P. 
326577 Materská škola Stará Lesná L.L. 

35984473 Špeciálna základná škola Krupina M.V. 
691283 Materská škola Nový Salaš M.K. 

37914359 Základná škola s MŠ Skalka nad Váhom I.D. 
306185 Materská škola Šaľa V.V. 
329428 Základná škola Odorín A.P. 

37947800 Základná škola s MŠ Župčany L.F. 
37922386 Základná škola s MŠ Dohňany M.P. 
53072120 Súkromná základná škola Felix Trnava L.K. 
50471627 Základná škola s MŠ Lúčky E.B. 

327662 Materská škola Radatice S.H. 
37810286 Základná škola Námestovo K.R. 
42213258 Materská škola Vyšný Kubín Z.B. 
37860691 Základná škola Bojná A.K. 
36126829 Základná škola Zemianske Kostoľany M.H. 
42125430 Materská škola, Gagarinova, Topoľčany P.B.K. 
35544074 Základná škola Ruskov M.F. 
42083150 Súkromná základná škola Giraltovce M.T. 
36106011 Základná škola, Nábrežná, Nové Zámky R.G. 

319309 Materská škola Dolné Plachtince M.M. 
36158755 Základná škola, Študentská, Snina M.T. 
17054389 Základná škola sv. Augustína, Považská Bystrica J.Š. 
36125784 Základná škola s MŠ, Púchov L.H. 
17151961 Základná škola Povýšenia sv. Kríža, Smižany Z.K. 
36131644 Základná škola s MŠ Sverepec K.S. 
37810227 Základná škola s MŠ Zábiedovo K.B. 
50895222 Základná škola s MŠ Prievidza S.K. 
35546069 Základná škola, Nejedlého, Spišská Nová Ves T.J. 
37813421 Cirkevná ZŠ sv.apoštola Pavla, Sihelné A.CH. 
31875408 Základná škola s MŠ Hrnčiarovce nad Parnou E.S. 
37813676 Základná škola s MŠ Jána Lajčiaka, Pribylina Z.D. 
37810421 Základná škola Janka Kráľa, Liptovský Mikuláš E.V. 
37873962 Základná škola Kurima M.P. 
42206618 Základná škola s MŠ Rišňovce G.L. 
37812904 Základná škola, V. Javorku, Žilina O.K. 
37812386 Základná škola s MŠ Skalité I.R. 
52800253 Súkromná spojená škola Železiarne Podbrezová M.S. 
37906542 Súkromná základná škola, Žilina M.S. 
36128392 Základná škola Rybany Z.K. 
31942806 Cirkevná základná škola sv. Juraja, Svidník E.B. 



37811941 Základná škola F. Hrušovského, Kláštor pod Znievom V.M. 
35546867 Základná škola, Krosnianka, Košice D.U. 
37874098 Základná škola, Pugačevova, Humenné M.G. 

614866 Stredná pedagogická škola sv. Márie Goretti, Čadca J.K. 
37828452 Základná škola s MŠ Brezno K.P. 
37810359 Základná škola s MŠ, Mútne Z.M. 
51099021 Základná škola Rovinka L.M. 
37791605 Základná škola s MŠ, Jarná, Poprad A.R. 
36080586 Základná škola s MŠ Dolná Krupá M.Č. 
37877097 Základná škola s MŠ Lipovce A.P. 
37808818 Základná škola s MŠ Oravský Podzámok K.H. 

312681 Základná škola Krakovany E.S. 
31942202 Cirkevná ZŠ sv. Jána Krstiteľa, Sabinov S.Z. 
36090239 Základná škola s MŠ Dolné Zelenice A.H. 
37892509 Základná škola s MŠ Priechod D.T. 
37812343 Základná škola s MŠ Olešná K.B. 
37810235 Základná škola P.O. Hviezdoslava, Trstená S.P. 

607339 Stredná zdravotnícka škola, Nové Zámky M.F. 
36158089 Základná škola, Komenského, Sabinov Ľ.K. 
37808591 Základná škola Bytča M.J. 
37811894 Základná škola s MŠ, Podhájska, Martin A.J. 
36145297 Základná škola s MŠ Štiavnik D.T. 
37836510 Základná škola s MŠ Suchá nad Parnou J.M. 
31313833 Súkromná SOŠ ekonomicko-technická, Košice M.P. 
35546123 Základná škola, Trebišovská, Košice A.M. 
34028218 Základná škola, V. Paulínyho-Tótha, Senica S.H. 

313271 Materská škola, Karpatská, Banská Bystrica M.T. 
37860704 Základná škola s MŠ Ludanice J.Š. 

310905 Materská škola Zelená Záhrada, Partizánske T.P. 
31942601 CZŠ sv. Petra a Pavla, Stropkov G.Š. 
37864556 Základná škola Tlmače J.N. 
37812378 Základná škola Svrčinovec M.K. 

351806 SOŠ obchodu a služieb Trenčín D.Š. 
31811612 Základná škola Láb Z.P. 
35540460 Základná škola, Bruselská, Košice A.S. 
37810472 Základná škola Miloša Janošku, Liptovský Mikuláš L.G. 
36126713 Základná škola s MŠ Horná Ves M.B. 
31827705 III.Základná škola Senica A.T. 
35561301 Základná škola s MŠ Bohdanovce J.Š. 

 Ponožy „Pozrieš – triediš!“ vyhrávajú:   
37810316 Základná škola s MŠ Rabča M.B. 
37813188 Základná škola s MŠ Komjatná Ľ.H. 
17337097 Gymnázium F.G.Lorcu Bratislava Z.Č. 
37876872 Základná škola s MŠ Tulčík Ľ.Š. 
51906201 Stredná priemyselná škola inf.technológií, Kysucké Nové Mesto J.R. 
42115591 Základná škola s MŠ Šarovce R.H. 



36158321 Základná škola Kračúnovce M.I. 
35543914 Základná škola, Lipová, Spišská Nová Ves A.G. 
17070341 Špeciálna základná škola Batizovce A.P. 
37889524 Základná škola Staré Hory M.T. 
55182739 Spojená škola Bošáca S.O. 
36129852 Základná škola DSA, Považská Bystrica A.L. 
37888421 Základná škola, M.Rázusa, Zvolen T.T. 
31825702 Cirkevná základná škola Žofie Bosniakovej, Šurany J.H. 

695041 Stredná odborná škola obchodu a služieb Čadca E.P. 
 

Všetkým výhercom zo srdca blahoželáme! 
 


